
شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران
در هشتمیــن ســالروز تجلیــل از
صادرکنندگان استان تهران موفق
به کسب تندیس و لوح صادرکننده

نمونه گردید.

هشتمین آیین تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان تهران  باحضور سید
حسین هاشمی استاندار تهران ، محمد رضا مس فروش رئیس سازمان صنعت

،معدن و تجارت استان تهران درهتل اسپیناس برگزار شد.

به گزارش اگروفودنیوز به نقل از روابط عمومی پگاه تهران، در این
مراسم از مدیران ۳۱ واحد تولیدی – صادراتی نمونه استان تهران در

یکسال اخیر، قدردانی و تجلیل به عمل آمد.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تهران، از استاندار تهران و
مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان تهران بخاطر برگزاری باشکوه این

مراسم قدردانی کرد.
محمدرضا مرتضوی اظهار امیدواری کرد که مشکلات صادرکنندگان مورد
توجه جدی قرار گیرد و امسال سال اقدام و عمل برای حل مشکلات

سرداران تولید باشد.
طی این مراسم از شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران بعنوان صادر
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کننده برتر استان تهران تقدیر گردید و دکتر حسن جودکی مدیر عامل
شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران تندیس و لوح تقدیر این جشنواره را

از دست سید حسین هاشمی استاندار محترم تهران دریافت کردند.

 

در حاشیه مراسم خبرنگار روزنامه صمت مصاحبه ای را با دکتر حسن جودکی مدیر عامل شرکت شیر
پاستوریزه پگاه تهران انجام داد که در ادامه می خوانید:

دستاوردهای صادراتی شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران در سالی که
گذشت را مختصر توضیح بفرمایید و برنامه شما برای سال آتی چیست؟
در سال ۱۳۹۴ با همت همه همکارانم در شرکت شیر پاستوریزه پگاه
تهران که یکی از قدیمی ترین شرکتهای شیر پاستوریزه در ایران است
توانستیم ۲۰ میلیون دلار انواع محصولات لبنی شامل شیر خشک، خامه،
پنیر، ماست، دوغ و دیگر محصولات لبنی را به پنج کشور بزرگ منطقه
صادر کنیم. امسال قصد داریم در سال ۱۳۹۵ مبلغ صادرات را به ۴۰
میلیون دلار برسانیم. برنامه مدیریت شرکت شیر پاستوریزه پگاه
تهران تحقق افزایش حجم صادرات به دوبرابر نسبت به سال ۹۴ می
باشد. شایان ذکر است نزدیک ۱۵ الی ۲۰ درصد ظرفیت تولید را بدین

ترتیب به صادرات اختصاص خواهیم داد.
در حوزه تنوع محصولات جهت صادرات هدفمند چه فعالیتهایی را انجام

داده اید؟
جهت تامین درخواست و نیاز مشتری همواره سعی شده تمامی خواسته های
مشتری برای ارتقای صادرات مد نظر قرار گرفته شود و این مهم باعث
شده که تنوع محصول شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران نسبت به سال
گذشته دوبرابر شود. به عبارتی سعی شده انواع محصولاتی که صادر می
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شوند از نظر بومی و جغرافیایی و سلیقه ای و ذائقه مطابق با
درخواست مشتری باشند. قدر مسلم برخی از محصولات ما مطابق با ذائقه
کشورهای منطقه نیستند. در این راستا حرکت کردیم و با هدف دوبرابر

کردن حجم صادرات به تنوع محصولات توجه ویژه ای شده است.
پیام شما برای مسئولین چست؟

درخواست ما از مسئولین حمایت از صادرکنندگان است. مخصوصاٌ در
مورد مشوقهای صادراتی، با توجه به این که در حال حاضر صادرات شیر
خشک با زیان مواجه است. البته طبق دستور و قول مساعدی که مسئولان
محترم دادند امیدوار هستیم مشوقهای صادراتی را به زودی دریافت
کنیم. توقع داریم این موضوع در حد شعار نباشد و شاهد عمل به این
تعهد باشیم. تا بخشی از زیانها پوشش داده و جبران شوند. گفتنی
است، صادرات در وضعیت فعلی از حاشیه سود بالایی برخوردار نیست. با
توجه به این که امسال سال اقتصاد مقاومتی و تولید ملی است. ما در
این راستا در امر صادرات تمام سعی و تلاش خود را انجام داده و در
صورتی که مشوقهای صادراتی پرداخت نشوند نه تنها ما بلکه دیگر

شرکتهای صادراتی با زیان قابل توجهی مواجه خواهند شد.

 

 


